РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

Об  утверждении  отчета   о   выполнении

Прогнозного        плана          (программы)

приватизации муниципального имущества

города  Батайска  за  2022  год

            Принято

Батайской городской Думой                                                            « 10 »  марта  2023  года ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

           В  соответствии  с  Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума  решила:

   1. Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Батайска за 2022 год согласно приложению к настоящему решению.
           2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету города.
 3.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене города Батайска «Батайск официальный».
         4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Батайской  городской  Думы-

глава города Батайска                                                                                        И.Ю. Любченко
г. Батайск
« 10 »  марта 2023 года
№ 260
                                                                                                   Лист согласования прилагается:
Приложение
 к решению

Батайской городской Думы
от « 10 » марта  2023 № 260
«Об  утверждении  отчета   о   выполнении

Прогнозного        плана          (программы)

приватизации муниципального имущества

города  Батайска  за  2022  год»

Отчет
о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Батайска за 2022 год

Перечень муниципального имущества города Батайска, приватизированного
в 2022 году

Исполнение пункта 1.1. Раздела П.
Недвижимое имущество:

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества, его местонахождение
	Общая площадь/протяженность (кв.м /м)
	Краткая характеристика
	Способ приватизации
	Цена продажи, тыс. руб.

(с НДС)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Водонапорная башня, расположенная по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, городской округ «Город Батайск», город Батайск, микрорайон Авиагородок, строение, 93
	72 кв.м
	Нежилое здание

КН: 61:46:0000000:3153 Назначение:  нежилое,

год постройки 1964,  Объект приватизации находится на земельном участке, расположенном по адресу:  Российская Федерация, Ростовская область, городской округ «Город Батайск», город Батайск, микрорайон Авиагородок, земельный участок, 93,  площадью 1819 кв. м,

КН: 61:46:0012201:4773

Вид разрешенного использования: малоэтажная многоквартирная застройка; Среднеэтажная жилая застройка; Обслуживание жилой застройки; Предоставление коммунальных услуг
	Продажа на электронном аукционе в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
	3 911 ,17

	2.
	Ростовская область,
г. Батайск,
мкр. Авиагородок,
д. 31
	63,9 кв.м
	Нежилое помещение, КН: 61:46:0012201:474

Назначение: нежилое помещение,1 этаж,
	Реализация  преимущественного права субъектов малого  предпринимательства  на  приобретение  арендованного  имущества
	2 311,00

PAGE
1